



Rõuge valla Infoleht

12.10.2017 – nr 22 (375)



Valminud on Viitina tänavavalgustuse laiendus, mille käigus paigaldati Viitina külla 20 uut efektiivset LED-valgustit. Tõid teostas OÜ Powtec, rahastas Rõuge Vallavalitsus.

Rõuge Vallavolikogu 11. oktoobri 2017 istungil vastu võetud õigusaktid

- Volikogu:
1. Määras Rõuge vallas Haabsilla külas riigi omandisse taotletavale maatükile nimeks Vana Valga tee L2 ning sihtotstarbeks transpordimaa.
 2. Kinnitas Rõuge valla põhimääruse. Põhimäärus jõustub 2017. aasta kohaliku omavalitsuse valimiste valimistulemuste väljakuulutamise päevast alates.
 3. Kinnitas Haanja, Misso, Mõniste, Rõuge ja Varstu ühisvalla ettevõtluse arengustrateegia.
 4. Andis nõusoleku Handimiku külas Tehnika tn 16 katastriüksusele hoonestusõiguse seadmiseks Mahesulased OÜ kasuks.
 5. Andis vallavalitsusele nõusoleku kuulutada välja avalik konkurss Nursi sauna likvideerimiseks ja materjali müügiks alghinnaga 2000 eurot.

Nursi sauna müük

Rõuge Vallavalitsus kuulutab välja avaliku konkursi Nursi koolimaa katastriüksusel 69701:002:0067 asuva Nursi sauna likvideerimiseks ja materjali müügiks alghinnaga 2000 eurot. Saun tuleb teisaldada koos vundamendi utiliseerimisega ja maapinna heakorrastamisega 31. maiks 2018. Materjali ostuhind tuleb tasuda enne sauna teisaldamist 15. novembriks 2017.

Konkursist osavõtjal esitada hiljemalt 30. oktoobriks 2017 avaldus, mis sisaldab pakkuja nime ja kontaktandmeid ning sõnadega ja numbritega kirjutatud konkreetset arvulist pakkuumissummat.

Osavõtutasu 5 eurot ning tagatisraha 200 eurot tasuda valla kassasse või Rõuge Vallavalitsuse arvelduskontole EE231010402006965009. Tagatisraha arvestatakse konkursi võitjal ostusumma sisse, teistele osavõtjatele tagatisraha tagastatakse.

Info telefonil 517 6261 (vallavanem Tiit Toots).

Nursi külakeskuse II etapp on valmis ning kutsub avamisele ja PEOLE!

Nursi küla röömustab, sest lõppemas on külakeskuse renoveerimise II etapp, mille käigus on uue ilme saanud 1. korruse fuajee, ehitatud on uued olme- ja sanitaarruumid.

Ootame oma uusi ja vanu sõpru uudistama ning meiega rõõmu jagama **Nursi külakeskuse avamisele laupäeval, 14. oktoobril kell 18.00.**

Nursi külakeskuse renoveerimise II etappi aitasid ellu viia paljud sõbrad ja partnerid, aitäh teile kõigile!

Pärast uuenenud külakeskuse pidulikku avamist, samal päeval **algusega kell 19.00** ootame kõiki **Nursi külakeskusesse peole.**

Tulemas on pimeoksjon, karaoke, kohalikud taidlejad ja palju muud põnevat! Tule ja haara sõber kaasa, veel parem kaks!

Pilet 3 eurot, kuni 12-aastastele (k.a) lastele TASUTA! Lauake kata ise kaasa võetud meelepärasega!

Lisainfo: Sälly Jaaska (5328 5031).

Pritsimhed kutsuvad külla!

Hea vallaelanik, tule koos perega sel **laupäeval, 14 oktoobril kell 10.00** Rõuge priitahtlike pritsimeeste depoosse – vaatame päästemasinaid, sööme pannkooke, harjutame kodust evakuaatsiooni ning räägime teie kodu tuleohutusest ning käitumisest koduse tulekahju korral.

Rõuge lapsed pakuvad vanale jalgrattale uut elu

Rõuge kooli energiaringi õpilastel on kavas ehitada koolimajja jalgratta jõul töötav mobiiliseadmete laadimisjaam. Selle kokkupanemisel tulevad meile appi asjatundjad Tartu Eksperimentaalsest Rattatehasest, kuid sobiva jalgratta peame ise hankima. **Kas leidub mõni tore vallaelanik, kes oleks nõus meile ratta kinkima?**

Kui sinu kuurinurgas konutab kurvalt mõni vana „kokukas“ (loe: iga nõukaaegse lapse kokkupandav lemmikratas) või samalaadse raamiga umbes sama suur jalgratas, millega keegi enam ei sõida, siis võtame selle tänulikult vastu ja paneme moodsat tehnoloogiat teenima. Meie ainus soov on, et ratas oleks enam-vähem terve ja korralik, eriti sadul.

Ära oma jalgratast siiski kohe koolimajja too, vaid võta enne ühendust: 565 5410 või martin@revolutsioon.ee (Martin Mark).

Algab mälumänguhooaeg!

Järgmisel kolmapäeval, 18. oktoobril kell 18.30 toimub Rõuge rahvamajas selle hooaja esimene mälumäng! Kohtume iga kuu kolmandal kolmapäeval, nagu tavaks on saanud.

Traditsiooniliselt ootame 3-liikmelisi võistkondi, lahendada anname 40 küsimust ja mäng kestab umbes 1,5 tundi.

Osavõtt maksab 1 euro osaleja kohta, oma tulekust andke enne esimest korda teada rahvamajja telefonil 506 1267 või registreeruge internetis: <http://revolutsioon.ee/malumang-2017-18/>.

Rõuges jätkuvad tennisitreningid

Rõuge tervisenõukogu eestvedamisel algavad Rõuge spordisaalis tennisitreningud lastele ja täiskasvanutele:

Teisipäeviti kell 15.30 lapsed, kell 18.00–19.30 täiskasvanud

Neljapäeviti kell 15.30 lapsed, kell 18.00–19.30 täiskasvanud

Lastele on treeningud tasuta, täiskasvanutele 4 eurot kord.

Treeninguid viib läbi Taso Vahl (2017. aasta Võrumaa meister).

Rohkem infot: Karel Saarna (karel.saarna@gmail.com, tel 5560 3989). Tennis on mäng kogu eluks!

Kunstikuuri teated

Oleme avatud kolmapäeviti kell 14.00–18.00.

Kursused kuuris:

Kolmapäeviti kell 17.30 **keraamika** Aivar Rumvolti juhendamisel.

Neljapäeviti (mõnikord teisipäeviti) **joonistamis- ja maalikursus** Tiit Varblase juhendamisel, info telefonil 5557 8388.

Neljapäeviti kell 13.30–15.15 **joonistamise kool** lastele. Juhendab Tiit Varblane, tasuta.

Kunstikuuris on **võimalus käärida lõime ja kududa kangast.**

Info telefonil 5552 3366 (Lya Veski).

Vana Baskini Teater tuleb külla

Neljapäeval, 19. oktoobril kell 19 on Rõuge rahvamajas taas teatriõhtu: Vana Baskini Teater etendab R.Caisley komöödiat

„Täna algab uus elu“. Mõnusa huumoriga kirjutatud näidend rõhutab ilma liigse näpuviibutamiseteta olulisi asju ja võimaldab

neljal näitlejal luua erinäolisi karaktereid. Sara elab koos oma vana isa Leoga, kellel on seni õnnestunud kõik tütre austajad

eemale peletada. Naabermajja asub elama Tom, kes hakkab üha sagedamini Sara juurde sisse astuma, et naist tema hädades

aidata. Tüki kõige põnevam tegelane on Leo, kelle vaimukad dialoogid Tomiga kruvivad üles pingeid. Kui Tom on valmis

suhteid lõpetama, purskab Sara välja perekonna mineviku traagilised sündmused ...

Pääsmed hinnaga 13 ja 15 eurot on müügil rahvamajas.

PALUN ole nähtav!

Pime aeg on jälle käes, seetõttu tuletame vallaelanikele meelde, et pimedal ajal liikudes ja halva nähtavuse korral on helkuri või muu valgusallika kasutamine enese nähtavaks tegemisel kohustuslik.

Ka sõidukijuhid on liigeldes tänulikud, kui märkavad tee ääres kõndivat jalakäijat juba kaugelt. Palun hoolige enda ja oma lähedaste ohutusest ning veenduge, et kõigil on helkurid kenasti olemas, töökorras ning nõuetekohaselt kinnitatud!

Kiriku teated

19. pühapäeval pärast nelipüha, **15. oktoobril kell 11.00** armulauaga jumalateenistus

20. pühapäeval pärast nelipüha, **22. oktoobril kell 11.00** armulauaga jumalateenistus

Veel on soovijatel võimalik liituda **sügisese leerikursusega**, mille kokkusaamine on 22. oktoobril kell 12.30 kogudusemajas Rõuges

Järjekordne **vestlusõhtu** toimub neljapäeval, 26. oktoobril kell 18.30 kogudusemajas Rõuges

Ujumisbussiga Väimelasse!

Kuni järgmise aasta aprilli lõpuni on taas võimalus igal neljapäeval Väimelas ujumas käia.

Buss alustab Nursist kell 17.00, edasi Sännasse (kell 17.10) ja huviliste olemasolul Viitinasse (kell 17.25). Selleks, et buss võtaks soovijad peale ka Viitinast, tuleb sellest eelnevalt teada anda bussijust Unole (tel 512 9700) hiljemalt kella 17-ks. Rõugest Eesti ema parklast väljub buss kell 17.35. Ujulas on broneeritud kaks rada kell 18.15–19.00.

Ujumine on tasuta, bussiõit maksab 1 euro. Samal ajal toimub kõrvalrajal ka vesiaeroobika (osalemine lisatasu eest). Lastebasseini kasutamise eest tuleb samuti kohapeal eraldi juurde tasuda.

NB! Igal alaealisel lapsel peab kaasas olema lapsevanem või vastutaja ning ujulas peab olema tagatud kord!

Info: karel.saarna@gmail.com või 5560 3989 (Karel Saarna). Ujumisbussi toetavad Samson von Himmelstjerna Sihtasutus ja Rõuge vald.

Veel kord valimistest

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimised toimuvad pühapäeval, 15. oktoobril.

Valimispäeval algab hääletamine kell 9.00 ja lõpeb kell 20.00. 15. oktoobril saab hääletada üksnes oma elukohajärgses valimisjaoskonnas, mis Rõuge valla elanike jaoks asub Rõuge rahvamajas asukohaga Rõuge alevik, Metsa tn 1.

- Ärge unustage kontrollida, et kaasa võetud isikut tõendav dokument oleks kehtiv!

- Kui juhtub, et mingil põhjusel on hääletusedelil midagi valesti läinud, siis palun pöörduge uuesti jaoskonnakomisjoni poole, et saaksite parandatud sedeli uue vastu välja vahetada, sest sel korral loetakse kõik parandatud sedelid kehtetuteks.

- Kodus hääletamist saab taotleda vaid põhjendatud kirjaliku taotluse alusel, millesse on märgitud valija nimi, isikukood, aadress, valija sidevahendi number ja kodus hääletamise põhjus. Põhjus võib olla kõrge iga, terviseseisund jne. Põhjendatud kirjalik taotlus esitada jaoskonnakomisjoni või tööpäevadel Rõuge vallamajja.

- Kodus hääletamise põhjendatud taotluse saab valimiste päeval, so 15. oktoobril kell 9.00–14.00 esitada jaoskonnakomisjonile ka telefonil 5887 1903 ja taotleja peab esitama täpselt samad andmed, mis nõutud kirjalikus taotluseski. Soovitame esitada taotlused varakult, et hääletuskast jõuaks ikka hääletajani.

Täpsem info internetis aadressil <https://www.valimised.ee>.

Too vana eterniit jäätmejaama

Kuni selle aasta lõpuni saavad kõik meie valla eraisikud tuua Rõuge jäätmejaama tasuta oma eterniidijäätmeid. Ohtlike jäätmete tasuta kogumist elanikelt rahastab Keskkonna-investeeringute Keskus.

Eelnevalt võiks jäätmejaama tuleku kokku leppida telefonil 5560 1366 (Enn Raudsepp), eelistatud on laupäevane päev.

Teade Rõuge piirkonna eakatele

Rõuge piirkonna eakate oktoobrikuine kokkusaamine toimub neljapäeval, 26. oktoobril algusega kell 11.00 Rõuge Noortekeskuses.

Käes on aruannete ja uute rahvakalendri tähtpäevade taotluste aeg

Haridus- ja kultuurikomisjon ootab aruandeid kõigilt, kes on saanud valla eelarvest toetust kultuuri-, spordi- või rahvakalendriteemaliste ürituste läbiviimiseks või oma tegevuse toetuseks.

Kuni 15. oktoobrini saab esitada taotlusi eesti rahvakalendri tähtpäevade tähistamise viimasesse vooru.

Suurim taotletav summa on 200 eurot, omafinantseering vähemalt 20%. Taotlemise kord ja vormid on leitavad valla kodulehel (Haridus ja kultuur → Rahvakalendri ürituste toetus).

Taotlused tuua vallamajja või saata e-posti teel: vald@rauge.ee.

Üleskutse käsitöömeistritele

Võrumaa meistrite jõulueelne käsitöönäitus Toompea lossi vestibüülis on nüüdseks toimunud juba kuueteistkümnel korral. Ka tänavu on avaldatud soovi ja valmisolekut taoline kagunurgale omaste kultuurisugemetega ning traditsiooniks kujunenud näitusmüük korraldada.

Meie kõigi suureks rõõmuks sai Võrumaa Omavalitsuste Liit ka sel aastal Riigikogu juhatuselt nõusoleku Võrumaa käsitöö näitusmüügi organiseerimiseks ning üritus toimub 4.–6. detsembril.

Lähtuvalt meile osaks saanud võimalusest võrumaalaste antvärki Riigikogus esitleda kutsume teid, head käsitöölised, üles loovalt kaasa mõtlema ja oma tooteid esitama. Oluline on, et teie tooted oleksid kvaliteetsed, omanäolised ning uudsed.

Käsitööd saab esitada 26.–28. novembril Rõuge Kunstikuuri. Näitusmüügile esitatud käsitöökauba hulgast teevad lõpliku valiku näituse korraldustoimkonna liikmed.

Täpsemat informatsiooni jagab teiega Lya Veski (5552 3366, lyaveski@hotmail.ee).

Eelteade Euroopa Liidu toiduabi jagamisest

Sotsiaalministeerium jagab koos Toidupangaga 2017. aasta sügisel Euroopa enim puudust kannatavate inimeste abifondi ostenud toiduabi. Toiduabi on õigus saada inimestel, kes 2017.aasta augustis või septembris taotlesid ja said toimetulekutoetust või vajaduspõhist peretoetust.

Toiduabile palume järele tulla Rõuge vallamajja esmaspäeval, 30. oktoobril kell 9.00–16.30.

Kes sellel päeval järele tulla ei saa, palume toiduabi väljastamise aeg kokku leppida telefonil 5330 0153 (Maire Grossmann).

Järgmine infoleht ilmub 26. oktoobril

Materiale avaldamiseks ootame kuni esmaspäeva, 23. oktoobri hommikuni aadressile infoleht@rauge.ee. Head kirjutamist!